ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2020 - PR

11/2020

11/2020

27/01/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  JULIANO DUARTE CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

SANEAMENTO PRE-MOLDADOS IND.E COM. LTDA EPP     (8385)

1 TUBO DE CONCRETO Ø20 SIMPLES UND 400,00  0,0000     21,67 8.668,00

2 TUBO DE CONCRETO Ø30 SIMPLES UND 400,00  0,0000     28,93 11.572,00

3 TUBO DE CONCRETO Ø40 SIMPLES UND 400,00  0,0000     38,25 15.300,00

4 TUBO DE CONCRETO Ø50 SIMPLES UND 225,00  0,0000     56,89 12.800,25

5 TUBO DE CONCRETO Ø60 SIMPLES UND 300,00  0,0000     68,17 20.451,00

6 TUBO DE CONCRETO Ø80 PA1 UND 225,00  0,0000     276,12 62.127,00

7 TUBO DE CONCRETO Ø80 PA2 UND 225,00  0,0000     354,89 79.850,25

8 TUBO DE CONCRETO Ø100 PA1 UND 225,00  0,0000     474,76 106.821,00

9 TUBO DE CONCRETO Ø100 PA2 UND 225,00  0,0000     562,06 126.463,50

10 TUBO DE CONCRETO Ø120 PA1 UND 150,00  0,0000     644,46 96.669,00

11 TUBO DE CONCRETO Ø120 PA2 UND 150,00  0,0000     765,01 114.751,50

12 TUBO DE CONCRETO Ø150 PA1 UND 38,00  0,0000     847,51 32.205,38

13 TUBO DE CONCRETO Ø150 PA2 UND 38,00  0,0000     1.135,90 43.164,20

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/2020

11/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/02/2020
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO E OUTROS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAIS DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   27   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito - Juliano Duarte Campos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2020 - PR

11/2020

11/2020

27/01/2020

Folha:  2/2

 LOTE:  1

SANEAMENTO PRE-MOLDADOS IND.E COM. LTDA EPP     (8385)

14 MEIO FIO CONCRETO 100X30X12 UND 2.250,00  0,0000     18,44 41.490,00

15 LAJOTA SEXTAVADA 25X25X08 – 35MPA UND 2.250,00  0,0000     37,17 83.632,50

Total do Fornecedor: 855.965,58

 LOTE:  2

CONCRETA PRODUTOS CIMENTICIOS LTDA     (12305)

16 TUBO DE CONCRETO Ø20 SIMPLES UND 100,00  0,0000     22,17 2.217,00

17 TUBO DE CONCRETO Ø30 SIMPLES UND 100,00  0,0000     29,53 2.953,00

18 TUBO DE CONCRETO Ø40 SIMPLES UND 100,00  0,0000     38,32 3.832,00

19 TUBO DE CONCRETO Ø50 SIMPLES UND 75,00  0,0000     57,99 4.349,25

20 TUBO DE CONCRETO Ø60 SIMPLES UND 100,00  0,0000     68,24 6.824,00

21 TUBO DE CONCRETO Ø80 PA1 UND 75,00  0,0000     275,38 20.653,50

22 TUBO DE CONCRETO Ø80 PA2 UND 75,00  0,0000     353,94 26.545,50

23 TUBO DE CONCRETO Ø100 PA1 UND 75,00  0,0000     473,55 35.516,25

24 TUBO DE CONCRETO Ø100 PA2 UND 75,00  0,0000     560,57 42.042,75

25 TUBO DE CONCRETO Ø120 PA1 UND 50,00  0,0000     642,70 32.135,00

26 TUBO DE CONCRETO Ø120 PA2 UND 50,00  0,0000     762,64 38.132,00

27 TUBO DE CONCRETO Ø150 PA1 UND 12,00  0,0000     845,41 10.144,92

28 TUBO DE CONCRETO Ø150 PA2 UND 12,00  0,0000     1.132,87 13.594,44

29 MEIO FIO CONCRETO 100X30X12 UND 750,00  0,0000     18,78 14.085,00

30 LAJOTA SEXTAVADA 25X25X08 – 35MPA UND 750,00  0,0000     37,15 27.862,50

Total do Fornecedor: 280.887,11

Total Geral: 1.136.852,69

Governador Celso Ramos,   27   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito - Juliano Duarte Campos